
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/25 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 224) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej 
wynosi 45,00 zł (słownie: czterdzieści pięć złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę akcji. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu wynosi 40,00 zł 
(słownie: czterdzieści złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Burmistrz wykonuje uchwałę w formie zarządzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr LII/400/23 Rady Miasta Helu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub 
ćwiczeniu. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4045


	UCHWAŁA NR XVI/100/25 RADY MIASTA HELU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-18T14:50:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




